
「第 21 回ＲＫＫ旗選抜学童軟式野球大会」ご案内 
令和 6年 6月吉日 

チーム代表者様 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

皆様方におかれましては日々に練習に励まれていることと拝察申し上げます。 

本大会「ＲＫＫ旗選抜学童軟式野球大会」も今年で 21 回目となりました。 

次の時代を担うべく野球に一途に取り組む児童たちの姿は例年テレビ特別番組で紹介しています。 

さて、貴チームにおかれましては、本大会へのご出場が確定いたしました。 

大会出場おめでとうございます。 

 

＜第 21 回 ＲＫＫ旗選抜学童軟式野球大会＞ 

開会式・抽選会 

１回戦～準決勝 

決   勝 

予 備 日 

令和 6 年 7 月 13 日(土) 16：00～ 会場：RKK 熊本放送 

令和 6 年 7 月 26 日(金)・30 日(火)・31 日(水)・8 月 4 日(日) 

令和 6 年 8 月 10 日(土) 

令和 6 年 8 月 3 日(土)・11 日(日) 

 

まずは「チーム名･代表者名・連絡先（携帯番号）･メールアドレス」をご報告ください。 

事務局（tomozumi@rkk.jp）にメールするか 

エントリーサイト（https://survey.rkk.jp/zs/AUBqnG）に入力ください 

 

事務局メール 

⇒ 

 

エントリーサイト 

⇒ 

 

 

不明な点、お問合せは担当者にご遠慮なくお申し付けください。 どうぞよろしくお願いいたします。 

 

RKK 熊本放送 テレビ営業局販促事業部 担当：友住 修武 

TEL：096-328-5631 / 携帯：080-8372-5440 


